13. Durak       18.Gün   Haçkalı Baba Yaylası/Düzköy // Trabzon                
1 Gece Otel Konaklaması-270 TL
Dikkat Çekenler ve çıkarımlar :  

-Akçatepe tesis müdürü; Yakup Kadri bey’in önerisiyle, çevre gezisini yaptıktan sonra Haçka Yaylasında “Zeytin Dalı Yayla Otel “de konaklayıp , yörenin diğer yaylalarını gezme kararını uyguladık. Ama bu bölgeler tam kamplık, otellere o parayı vermek çok gerekli değil.
-Hıdırnebi Yaylası, Kadırga Yaylası, Kayabaşı Yaylası ve Tabiat parkı'nı gezdikten sonra;
Çal mağarası, Çalcamilli parkını gezip gördük. Haçkalı Baba Yayla’sında gecemizi otel de geçirdik. 
- Haçkalı yaylasından direk Maçka’ya daha kısa bir ara yol olmasına rağmen önerilmedi. Kullanmadık.
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 18.Gün                                     1-2 Gece konaklama

Akçaabat,Trabzon  Yaklaşık 15 Km 

Trabzon’da Gezilecek Yerler
-Trabzon Kalesi - Boztepe

HYPERLINK "https://blog.obilet.com/trabzonda-gezilecek-yerler/" \l "12_Zagnos_Vadisi_Parki"- Zağnos Vadisi Parkı

HYPERLINK "https://blog.obilet.com/trabzonda-gezilecek-yerler/" \l "11_Ataturk_Kosku_Muzesi"- Atatürk Köşkü Müzesi

HYPERLINK "https://blog.obilet.com/trabzonda-gezilecek-yerler/" \l "14_Bedesten"- Bedesten
- Forum Trabzon AVM

HYPERLINK "https://blog.obilet.com/trabzonda-gezilecek-yerler/" \l "8_Peristera_Manastiri_Kustul_Manastiri"- Peristera Manastırı (Kuştul Manastırı)
- Kızlar Manastırı (Panagia Theoskepastos)

HYPERLINK "https://blog.obilet.com/trabzonda-gezilecek-yerler/" \l "13_Gulbahar_Hatun_Camii_Buyuk_Imaret-Hatuniye_Camii"- Gülbahar Hatun Camii (Büyük İmaret-Hatuniye Camii)

HYPERLINK "https://blog.obilet.com/trabzonda-gezilecek-yerler/" \l "16_Santa_Maria_Kilisesi"- Santa Maria Kilisesi
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- Karadeniz Pidesi yemek  istiyorsanız doğru adres fırıncı Rüştü’ nün fırını Ve  Bay Fırın, öneriliyor. Bay Fırın Trabzon Akçaabat arasında Söğütlü’de Fatih Eğitim Fakültesi’nin altında. Pide denince akla Atatürk Alanı’ndaki Ertuğrul ve Uzunsokak’taki Çardak geliyor. Trabzon Faroz Mevkii’ndeki İkram Sofrası, Atatürk Alanı’ndaki İskenderpaşa da önerilen mekanlar. Muharrem Usta ve Akçay lokantalarında ünlü Trabzon dönerinin tadına bakabilirsiniz.- Laz böreği tatlısı daha önce yemediyseniz, sizin için çok farklı bir deneyim olacak, Necla Hanım’ı öneririz. Ayrıca 150 yıllık geçmişi ile Tarihi Kalkanoğlu Pilavcısı’nı da listede bulundurmak şart. Kalkanoğlu’nda kavurmalı pilavı hoşafla yemek gerek. İki kişi yaklaşık 50 TL hesap ödüyorsunuz; kemik suyunda pişirilen pilavın lezzetine ise diyecek yok.- Trabzon simidi alın. Unutmayın aldığınız gün yemeniz lazım, ertesi güne kalınca yenmeyecek kadar bayatlıyor. - Ercan Hamburger,Trabzon Meydanda.


Şehir merkezindeki Atatürk Köşkü ve Trabzon’a gelen Komnenos ailesi tarafından kilise olarak yaptırılan, savaş döneminde hastane olarak kullanılan Ayasofya Müzesi görülmesi gereken yerlerden. Kahverengi tabelalar sayesinde bulmakta çok da güçlük çekilmiyor.

Trabzon Kalesi  Peristera Manastırı, Gülbahar Hatun Camii, Lapazan, Şekersu, Gölyanı Çağrankaya Yaylası. Peristera Manastırı nefes kesen bir manzara sunuyor. Doğa yürüyüşü turlarının en bilindik duraklarından olan Peristera Manastırı Trabzon’un Maçka ilçesine bağlı Esirlioğlu beldesinde yer alıyor. Ayrıca Telkari ve Kazaziye sanatının işlenişini görmek üzere, tur şirketlerinin de yaptırdığı gibi atölyelere uğrayabilirsiniz. Trabzon’da yeşil alanlar şehrin her yerinde karşınıza çıkacak. Zağnos Vadisi Parkı’da ( Yavuz Sultan Selim Bulvarı’nda)  bu yerlerden. Parkın hem içinde hem de çevresinde birkaç yeme içme mekanı da mevcut. Trabzon’da alışveriş yapmak isterseniz de Rus pazarına mutlaka bir bakın. İnanılmaz şeyler var.
Boztepe : Trabzon’u kuş bakışı seyredebileceğiniz en ideal noktalardan biri.Güneşin doğuşu da batışı da apayrı bir haz veren Boztepe, Trabzon şehir merkezine sadece 3 km uzaklıkta yer alıyor. Kafe ve restoranların yanı sıra kahvaltı salonlarının da olduğu Boztepe’ye Trabzon şehir merkezinden toplu taşıma araçları ile de kolaylıkla ulaşabilirsiniz. Bölgedeki en ünlü yerlerden biri olan Sivriburun tesislerinde keyifli vakit geçirebilir, Çukurçayır Çay Bahçesi’nde semaverde çayınızı yudumlayabilir ve ardından Kızlar Manastırı’nı görmeye gidebilirsiniz. Kızlar Manastırı Boztepe yamaçlarında mükemmel bir konuma sahip

Trabzon Kalesi :Trabzon’un en sembolik yapılarından biri olan Trabzon Kalesi, şehri kuş bakışı seyre dalabileceğiniz eşsiz bir yer. Şehir merkezinde konumlanan Trabzon Kalesi’nin inşa tarihi Milattan Sonra 5. yüzyıla kadar uzanıyor.

Deniz ve şehir manzarasını bir arada sunan kale, yukarı, orta ve aşağı bölümlerinden oluşuyor.

Plajlar: 110 kilometrelik Trabzon sahili boyunca il sağlık müdürlüğü tarafından denize girilebilecek 22 nokta, ‘mükemmel’ ve ‘iyi’ olarak değerlendirildi. Mükemmel sınıfında Akçaabat Salacık, Beşikdüzü Liman Arkası, Çarşıbaşı Kerem, Yoroz ve Belediye plajları, Of Soğukpınar ve Çamburnu Vaha plajı yer alıyor. Daha önce tüm sahil boyunca denize girilebilen Trabzon’un kent merkezinde artık tek bir plaj bile bulunmuyor.

Trabzonda merkeze yakın  kamp yapılacak yer olarak Hıdır Nebi Yayla Kent  turistik tesisleri olabilir.  Şehre 6- 7 km uzaklıkta. Tesisin kapalı olma ihtimali var ama yanında güzel bir yer bulunabilir. Yeri ve yolu güzel deniyor. Yayla manzarasi  ile uyanmak icin, Kamp yapılabilir.
